



Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

JAKINARAZPENA

Jakin dezazun, Tokiko Gobernu Batzarrak, 2021eko uztailaren 15ean egindako bilkuran, besteak beste, akordio hau hartu zuen:

“Euskara ikasteko beka (2021EBEK0002)

Tokiko Gobernu Batzarrak, aho batez, Kultura eta Euskara Batzordeburuaren ondoko proposamena onetsi eta akordio mailara jasotzen du:

“Euskara ikasleei beka emateari buruz, 2021eko dirulaguntza deialdiak ezarritakoa kontuan izanik, Kultura eta Euskara batzordeburu honek, aurkeztutako eskariak eta Euskara Zerbitzuko buruak egindako txostena ikusita, hauxe proposatzen du:

a) Ikasle hauei beka ematea:

Ikaslea	Euskaltegia	Matrikula	Beka	
			%	Kopurua
M ^a Soledad Iriarte Oruna	AEK	151	25	37,75
Aitor Zulueta Guerrero	AEK	536	25	134,00
Tercelino Garcia Lopez	AEK	302	25	75,50
Leire Barroso Martin	Udal Euskaltegia	156,50	25	39,13
M ^a Begoña Arregi Mondragon	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
Borja Santin Barrero	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Sonia De Campos Martins	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Nerea Zabala Urrutia	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
Ion Barriocanal Baza	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
M ^a Mar Aldama Lopez	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
M ^a Ines Azpiazu Balanzategi	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
Emilio Legarda Bezares	Udal Euskaltegia	149,50	100	149,50
Vanessa Perez Jorge	Udal Euskaltegia	149,50	25	37,38
Jone Elortondo Iglesias	Udal Euskaltegia	156,50	25	39,13
Manuela Gajate Saldaña	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Miren Mendizabal Herrarte	Udal Euskaltegia	118	25	29,50
Fernanda Manzano Barquero	Zornotzako barnategia	600	25	150,00
Fernanda Manzano Barquero	Zornotzako barnategia	660	25	165,00
Fernanda Manzano Barquero	Zornotzako barnategia	450	25	112,50
Fernanda Manzano Barquero	Maizpide barnategia	230	25	57,50

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

Miriam Aranzazu Michelena Trecu	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Vanessa Diez Carrascal	Udal Euskaltegia	149,50	25	37,38
Jose Luis Paredes Gomez	Udal Euskaltegia	149,50	25	37,38
Ana Alvarez Gonzalez	Udal Euskaltegia	299	75	224,25
Elena Cuesta Nuñez	Udal Euskaltegia	474	25	118,50
Sergio Fernandez Paredes	Udal Euskaltegia	149,50	25	37,38
Piter Encinas Jose	Udal Euskaltegia	63,50	25	15,88
Marilene Candida dos Santos	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Rosa Mª Bravo Del Valle	Udal Euskaltegia	156,50	25	39,13
Gloria Lasanta Uribarren	Udal Euskaltegia	237	25	59,25
Mª Mar Martinez Antoñana	Udal Euskaltegia	313	25	78,25
Rosmary Monsalve Vanegas	Udal Euskaltegia	299	75	224,25
Rosa Mª Dominguez Iñurritegi	Udal Euskaltegia	118	25	29,50
Cristian Lorenzo Rodriguez	Udal Euskaltegia	156,50	25	39,13
Mª Mar Souto Souto	AEK	302	25	75,50
Amparo Lopez Losada	AEK	143	25	35,75
Deisy Jazmin Morales Ocampo	AEK	302	25	75,50
M. Santos Rodriguez Garro	AEK	143	25	35,75
Pedro Ruiz de Larrinaga Vicente	AEK	119	75	89,25
Diego Ugarte Carcoba	AEK	287	25	71,75
Héctor Gutiérrez Moreno	AEK	302	25	75,50
Aitor Vara Bilbao	AEK	560	25	140,00
Francisco Jose Rodriguez Cid	AEK	287	25	71,75
Mª Eugenia Poza Lobo	AEK	287	25	71,75
Mª Josefa Estrella Mora	Udal Euskaltegia	234	25	58,50
Concepción del Campo Torio	Udal Euskaltegia	191	25	47,75
Beatriz Belategi Bidaburu	Udal Euskaltegia	299	25	74,75
Anabel Agirrebeitia Crespo	AEK	302	25	75,50
Fernando Nuñez Gonzalez	AEK	287	25	71,75
Mª Pilar Iriarte Oruna	AEK	151	25	37,75
Mª Mar Hernandez Blanco	AEK	237	25	59,25
Felix Esperesate Gutierrez	AEK	125	25	31,25
Juan Jose Granados Rodriguez	AEK	302	25	75,50
Rebeca Medrano Lobo	Udal Euskaltegia	156,50	25	39,13
Gregorio Manjon Palomero	AEK	287	25	71,75
Isabel Martinez Valdivielso	AEK	143	25	35,75
Mª Isabel Zugasti Arbizu	Udal Euskaltegia	118	25	29,50
Mª Teresa Rodriguez Freire	Udal Euskaltegia	118	25	29,50
Nieves Mercedes Abad Garcia	Udal Euskaltegia	95,5	25	23,88
Guztira				4.236,18

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON	
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B	
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B			
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu				



Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

b) Ikasle hauei bekarik ez ematea, baldintza akademikoak betetzen ez dituztelako:

Ikaslea	Euskaltegia
Fatiha Charfane	Udal Euskaltegia
Fernanda Manzano Barquero	Udal Euskaltegia
Fernanda Manzano Barquero	Maizpide barnategia
Haritz Lazkanoiturburu Lizarralde	Udal Euskaltegia

c) Miquel Beneit Olivari bekarik ez ematea, Arrasaten erroldatuta ez dagoelako.”

Erabaki hau behin betikoa da, eta amaiera ematen dio administrazio bideari. Edozelan ere, nahi izanez gero, haren aurka administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkeztu aurretik, BERRAZTERTZE ERREKURTSOA aurkeztu dezakezu; horretarako, HILABETEKO epea duzu, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik hasita. Bestela, haren aurka, zuzenean ADMINISTRAZIO-AREKIKO AUZI ERREKURTSOA aurkeztu dezakezu Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, Donostian; horretarako, BI HILEKO epea duzu, jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik hasita.

Hori guztia egin dezakezu urriaren 1eko 39/2015 Legearen 114 c), 123 eta 124 artikuluetan eta horiekin bat datozenetan xedatutakoaren arabera, eta uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzietako Jurisdikzioa arautzen duena, 8, 25, 46 artikuluetan eta horiekin bat datozenetan xedatutakoaren arabera.

Eta horretaz gainera, bidezkoztat jotzen baduzu, beste edozein egintza edo errekurtsu aurkeztu dezakezu.

IDAZKARIA

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

MARIA SOLEDAD IRIARTE ORUNA
FERRERIAS KALEA, 21 1
20500 ARRASATE/MONDRAGON

AITOR ZULUETA GUERRERO
ZERRAJERA KALEA, 6 - 1. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

PEDRO TERCELINO GARCIA LOPEZ
DOCTOR BAÑEZ KALEA, 15 - 3. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

FATIHA CHARFANE-Telematikoa
ARABA ETORBIDEA, 24 - 2. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

LEIRE BARROSO MARTIN
UDALPE KALEA, 13 - 0. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA BEGONA ARREGUI MONDRAGON
ALDAI KALEA, 7 - 1. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

BORJA SANTIN BARRERO
SANTA MARINA KALEA, 11 - 3. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

SONIA DE CAMPOS MARTINS
ETXEAZPIA KALEA, 16 - 1. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

NEREA ZABALA URRUTIA
ARAMAIO KALEA, 6 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ION BARRIOCANAL BAZA
ARAMAIO KALEA, 6 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

MARIA DEL MAR ALDAMA LOPEZ
ANTSO ABARKA KALEA, 2 - 2. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA INES AZPIAZU BALANZATEGI-Telematikoa
KONTZEZINO KALEA, 18 - 2. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

EMILIO LEGARDA BEZARES
ARAGOA KALEA, 6 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

VANESA PEREZ JORGE
LEINTZIBAR KALEA, 1 - 4. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

JONE ELORTONDO IGLESIAS
LORAMENDI KALEA, 2 - 15. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MANUELA GAJATE SALDAÑA
ELKANO KALEA, 38 - 5. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MIREN JAIONE MENDIZABAL HERRARTE
JOSE LUIS IÑARRA, 15 - 1. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

FERNANDA MANZANO BARQUERO
URIBURU KALEA, 2 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MIRIAM ARANZAZU MICHELENA TRECUC
GARIBAI ETORBIDEA, 9 - EN. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

VANESSA DIEZ CARRASCAL
ELMA KALEA, 1 - 2. C
20500 ARRASATE/MONDRAGON

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitez edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

JOSE LUIS PAREDES GOMEZ
MAITENA KALEA, 11 - 0. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ANA ALVAREZ GONZALEZ
ERREBUELTA KALEA, 6 - BAJO. - ETXEKIDE
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ELENA CUESTA NUÑEZ
MAKATZENA KALEA, 10 - 5. C
20500 ARRASATE/MONDRAGON

SERGIO FERNANDEZ PAREDES
ARABA ETORBIDEA, 10 - 0. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

HARITZ LAZKANOTTURBURU LIZARRALDE
OTALORA LIZENTZIADUN, 1 - 5. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

JOSE LUIS ENCINAS JOSE
PABLO URANGA KALEA, 6 - 4. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARILENE CANDIDA DOS SANTOS
ZARUGALDE KALEA, 3 - 3. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ROSA M. BRAVO VALLE DEL
ISTIZABAL-GARAGARTZA, 9 - 0.
20500 ARRASATE

GLORIA LASANTA URIBARREN
LARRAGAIN KALEA, 22 - 3. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA DEL MAR MARTINEZ ANTOÑANA
LEGARGAIN KALEA, 25 - 1. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

ROSMARY MONSALVE VANEGAS
LEINTZIBAR KALEA, 1 - 0. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ROSA M. DOMINGUEZ IÑURRITEGI
MUNAR KALEA, 8 - 5. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

CRISTIAN LORENZO RODRIGUEZ
APRENDICES KALEA, 2 - 1. E
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA DEL MAR SOUTO SOUTO
OBENERREKA KALEA, 1 - 5. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

AMPARO LOPEZ LOSADA
LEGARRA PLAZA, 3 - 2. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

DEISY JAZMIN MORALES OCAMPO
SAN JOSEPE KALEA, 8 - 1. D
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARCELINO SANTOS RODRIGUEZ GARRO
KALEALDEA, 13 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

PEDRO RUIZ DE LARRINAGA VICENTE
ALDAI KALEA, 8 - 0. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

DIEGO UGARTE CARCOBA
LARRAGAIN KALEA, 22 - 2. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

HECTOR GUTIERREZ MORENO
ERGUIN KALEA, 42 - 2. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		

Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara
ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

AITOR VARA BILBAO
GARIBAI ETORBIDEA, 19 - 2. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CID
GARRO JENERALA KALEA, 10 - 3. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

M.EUGENIA POZA LOBO
GARRO JENERALA KALEA, 10 - 3. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA JOSE ESTRELLA MORA
MAKATZENA KALEA, 10 - 1. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

CONCEPCION CAMPO DEL TORIO
MAKATZENA KALEA, 10 - 1. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

BEATRIZ BELATEGI BIDABURU
GAZTELUONDO KALEA, 7 - 2.
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ANABEL AGUIRREBETTIA CRESPO
ARRASATE PASEALEKUA, 12 - 1. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

FERNANDO NUÑEZ GONZALEZ
ERGUIN KALEA, 28 - 3. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA PILAR IRIARTE ORUNA
ZARUGALDE KALEA, 56 - 5. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MARIA DEL MAR HERNANDEZ BLANCO
LORAMENDI KALEA, 6 - 12. C
20500 ARRASATE/MONDRAGON

FELIX ESPERESATE GUTIERREZ

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2021EBEK0002

Gaia: 2021eko dirulaguntza eskaera: euskara ikasteko (2021/1.1)

Hasiera eguna: 2021/07/01

ARRASATE PASEALEKUA, 37 - 2. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

JUAN JOSE GRANADOS RODRIGUEZ
SANTA TERESA KALEA, 16 - 0. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

REBECA MEDRANO LOBO
APRENDICES KALEA, 4 - 6. T
20500 ARRASATE/MONDRAGON

GREGORIO MANJON PALOMERO
ZERRAJERA KALEA, 6 - 2. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

ISABEL MARTINEZ VALDIVIELSO
DOCTOR BAÑEZ KALEA, 1 - 4. A
20500 ARRASATE/MONDRAGON

MIQUEL BENEIT OLIVA
TXARAPEA, 19
20550 ARETXABALETA

MARIA ISABEL ZUGASTI ARBIZU
ARIMAZUBI PLAZA, 2 - 3. IZ
20500 ARRASATE/MONDRAGON

M.TERESA RODRIGUEZ FREIRE
GARIBAI ETORBIDEA, 4 - 2. DR
20500 ARRASATE/MONDRAGON

NIEVES MERCEDES ABAD GARCIA
LARREA PLAZA, 3 - 5. B
20500 ARRASATE/MONDRAGON

Kodea	BB21/00835	Udala	ARRASATE/MONDRAGON
Data	2021/uzt./19	CUDO	000.0055.AAAAM1FP.6.JV6B
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAAM1FP6.JV6B		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			

